
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Když Lenin přišel o mozek a Churchill obětoval ovci /  Giles Milton ; z anglického originálu When Lenin lost his brain and when Churchill slaughtered sheep přeložil Jan Kozák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Soví zpěv /  Iva Procházková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kouzlo /  Danielle Steel ; z anglického originálu Magic ... přeložila Drahomíra Michnová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Předmět doličný /  Patricia Cornwellová ; přeložil Petr Hejný (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Posvátnost manželství : co když Bůh zamýšlel manželství spíše jako cestu ke svatosti než ke štěstí? / Gary Thomas ; z anglického originálu Sacred marriage: what if God designed marriage to make us holy more then to make us happy? ... přeložila Jana Dominika Pláteníková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Spiklenci z lásky /  Jaromír Jindra (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Tajemství rudolfínské Prahy /  Jiří Martínek ; ilustroval Petr Urban (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dusty.  Jan Andersen ; překlad: Barbora Krupičková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pražská konspirace /  Petr Turoň (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Veronika v Dubaji : ze života letušky / Veronika Klesnilová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Božská proporce v geometrii a v číslech /  Léonard Ribordy ; přeložila Hana Bednaříková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Toskánsko : peklo i ráj : nekonvenční průvodce místy i dějinami Toskánska / Ivan Krejčí (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: The pilgrimage to Santiago   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pills 'n thrills and bellyaches   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pink /  Ilona Csáková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The piper at the gates of dawn  Pink Floyd (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Il pirata   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Piráti z Fortunie   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Wallace a Gromit.  scénář a režie Nick Park (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Winx Club /  scénář a režie Iginio Straffi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Život /  režie Simon Blakeney, Stephen Lyle (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Clean your clock /  Motörhead (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Cimrman sobě, aneb, Odhalení pamětní desky z platiny /  Ladislav Smoljak (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The Garfield show.  režie Philippe Vidal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Kytice : měsíčník pro literaturu a umění  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Studia kinanthropologica   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Naše doba : revue pro vědu, umění a život sociální  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Almanach ... ročníku Literární soutěže Krajské knihovny Karlovy Vary ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 21. století Extra : revue objevů, vědy, techniky a lidí  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Auto motor a sport Classic   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Budivoj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bulletin Moravské galerie v Brně = Bulletin of the Moravian Gallery in Brno  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Der Bürgerfreund : für Wahrheit, Recht und Freiheit!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Czech journal of animal science   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Časopis lékařů českých   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Časopis pro moderní filologii   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Minutová říše : legendy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Metro : propojování stanic  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: První čísla : v kostce! mini  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: První písmena : v kostce! mini  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: První barvy : v kostce! mini  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Večerníček : kvízová hra pro malé i velké milovníky večerníčků  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
